
Pradžia>Mokymai, teisminiai tinklai ir agentūros>Europos teisminis tinklas baudžiamosiose bylose>Kompendiumas
Kompendiumas
Kompendiumas naudojamas ES šalių teisminio bendradarbiavimo prašymams rengti.

  LTLT
Pradžia>Mokymai, teisminiai tinklai ir agentūros>Europos teisminis tinklas baudžiamosiose bylose>Kompendiumas
Kompendiumas
Kompendiumas naudojamas ES šalių teisminio bendradarbiavimo prašymams rengti.

Pradžia>Mokymai, teisminiai tinklai ir agentūros>Europos teisminis tinklas baudžiamosiose bylose>Kompendiumas

Kompendiumas yra priemonė, skirta rengti , kaip antai:teisminio bendradarbiavimo prašymams

Jis padeda praktikams:

Formos pateikiamos visomis ES kalbomis.
Kompendiumą sudaro  prašymams rengti:3 skyriai

Ankstesnių prašymų tvarkymas
Sistema jums suteikia galimybę kiekvieną prašymą išsaugoti savo vietiniame diske ir vėliau dar kartą juo pasinaudoti, pvz., kad galėtumėte toliau dirbti su 
ankstesniu projektu (žr. mygtuką ).Atidaryti prašymą iš vietinio disko
Ši priemonė pateikiama  (pastaba: išeisite iš e. teisingumo portalo).

Šį puslapį tvarko Europos Komisija. Šiame tinklalapyje pateikta informacija nebūtinai atitinka Europos Komisijos oficialią poziciją. Europos Komisija 
neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą informaciją arba duomenis. Informacija apie ES tinklalapių autorių teises pateikiama 
teisiniame pranešime.

Europos tyrimo orderiui
Europos arešto orderiui

užpildyti , užtikrinant, kad būtų įvesta visa reikiama informacija;prašymo formą
nurodyti vykdančiosios kompetentingos institucijos adresą ir kt.;
įkelti savo organizacijos ar institucijos logotipą ir nurodyti oficialų adresą.

ES šalims: norėdami parengti teisminio bendradarbiavimo prašymą, šalį pasirinkite žemėlapyje arba iš sąrašo;
Norvegijai: savitarpio teisinės pagalbos prašymams, siunčiamiems į Norvegiją, rengti;
ne ES šalims: savitarpio teisinės pagalbos prašymams, siunčiamiems į ES nepriklausančias šalis, rengti.

čia
Paskutinis naujinimas: 17/11/2021


